长春市财政局关于2016年度长春市行政机关、事业单位和团体组织车辆维修定点的通知
定点维修

发布时间：2016-02-01
长春市财政局关于2016年度长春市行政机关、事业单位和团体组织车辆维修定点的通知
长财采购[2016]59号
市直各行政机关、事业单位和团体组织，各定点维修供应商，各城区（开发区）财政局：
为了规范我市行政机关、事业单位和团体组织对所属机动车辆进行的维修行为，加强车辆维修管理，提高财政资金使用效益，维护各方合法权益，根据政府采购法的有关规定，结合我市实际情况，市财政局在全市范围内对车辆维修定点供应商通过公开招标方式进行了政府采购。为全面做好我市各行政机关、事业单位和团体组织的机动车辆维修工作，现就有关事宜通知如下：
一、适用范围
本通知所称行政机关、事业单位和团体组织，是指市直各行政机关、事业单位和团体组织（以下统称采购人）。各采购人使用财政性资金对本单位所属车辆进行的各类维修活动均应按照本通知的有关要求执行。办公地点在双阳区、九台区和各县（市）的采购人，可以遵照当地政府采购管理部门关于车辆定点维修的有关规定执行。
各城区、各开发区政府采购管理部门，可参照本通知执行。
二、定点供应商
通过续签及公开招标和现场实地检查考核，确定了我市新一轮政府采购定点车辆维修供应商。按照收费标准、企业实力、维修能力和维修项目等因素分别确定为一、二、三类和品牌专修共4类维修定点供应商（具体名单附后）。
一、二、三类企业可以按照机动车维修行业管理部门的规定，对机动车辆进行相应的维修活动；品牌专修供应商只能对相应专修品牌车辆进行维修。
三、费用结算
各类别（一、二、三类）车辆维修定点供应商和品牌专修供应商，要严格按照其投标文件中承诺的工时收费标准和配件加价率收取维修费用。
车辆维修定点供应商在交付完工车辆时，应出具维修出厂合格证并在长春市政府采购网（www.cczfcg.gov.cn）上填写、打印完整的政府采购维修结算单。采购人应在仔细检查完工车辆同时审核政府采购维修结算单，发现问题及时向车辆维修定点供应商提出，无异议后应在政府采购维修结算单上签字。填写完整的结算单与维修发票共同作为报销凭证报销入账，非定点维修企业或超过中标范围维修的结算单，一律不予报销。维修费用由采购人和车辆维修定点供应商自行结算。
市财政局政府采购管理工作办公室（以下简称市政府采购办）将组织有关人员，不定期对定点维修厂收费及维修质量情况进行检查。
四、对采购人的要求
（一）各采购人必须在车辆维修定点供应商范围内进行车辆维修，并可在定点范围内自由选择承修企业，不得擅自到非定点单位进行车辆维修。
（二）采购人要严格报销制度，本单位车辆到非定点维修企业进行维修或超过中标范围维修的票据，一律不予报销。
（三）具备下列条件之一的，采购人可向市政府采购办提出申请，经市政府采购办批准，采购人可在定点供应商范围之外确定具体维修单位：
1、 涉及国家安全和秘密的车辆维修项目；
2、 经市机动车维修行业管理部门认定，车辆维修定点供应商的设备和技术力量达不到采购人特殊要求的；
3、对车辆维修定点供应商无法维修的大中型或特种车辆进行维修的；
4、在长春地区以外发生事故或故障，必须在发生事故或故障当地进行维修的，采购人可凭外地维修车辆发票直接报销；办公地点在长春地区以外的驻外机构，应按照当地车辆维修的有关政策执行。
5、市政府采购办认定的其他情况。
（四）简易的车辆维修事项，采购人有能力自行维修的，可以自行买件（限额1000元人民币以下）安装；更换轮胎采购人可以自行购置并自行更换（限额1.5万元人民币以下）轮胎，但不允许提取工时费。
（五）采购人可以按次或定期与车辆维修定点供应商进行结算，定期进行结算的需签订结算协议，不得拖欠维修费用，最长的结算期间不得超过半年。
五、对定点供应商的要求
（一）车辆维修定点供应商应按照招标文件的要求和在投标文件中的承诺签订定点维修合同，严格履行合同所约定的各项服务承诺，向采购人提供优质的维修服务。
（二）经招标确定的收费标准、价格优惠、服务项目和承诺等要在企业显著位置公示，公示内容要与投标文件的内容完全一致。市政府采购办将对有关情况进行检查。
（三）维修合格出厂的车辆，在保修期内因维修质量造成机械事故和经济损失由车辆维修定点供应商负责。
（四）车辆维修定点供应商不得采取给回扣、赠送物品等方式实施商业贿赂，进行不正当竞争。
（五）使用政府采购专用的维修结算单进行结算，建立专门的政府采购修车档案，独立核算定点维修费用，建立相应的账目。
（六）未经采购人书面同意，不得将送修车辆交其他维修厂维修，不得使用非原产配件进行维修。
（七）车辆维修定点供应商企业发生合并、分立以及注册资金、法人、经营场址变更等情况应及时通知市政府采购办。
六、检查监督
市政府采购办负责对本通知有关事项及定点维修合同的执行情况进行监督。如发现定点维修商弄虚作假，维修质量达不到要求或没有按照合同承诺约定要求提供服务的，市政府采购办可单方面终止合同。情节严重的，依法给予定点维修供应商扣除全部保证金、列入不良供应商名单、取消定点维修企业资格，三年内不得参加政府采购活动等行政处罚。
发现采购人有违反本通知有关规定的，将根据政府采购法等有关法律法规进行处理。
七、其他相关事宜
采购人和定点维修供应商，在进行车辆维修活动中应本着诚实信用的原则，遵守国家法律法规和相关各种规章制度，违反国家相关规定的由相关管理部门依法查处。
在车辆维修活动中，给对方当事人造成损失的依法承担赔偿责任。由于车辆维修质量产生争议的由各级交通行政管理部门处理。市政府采购办负责受理各采购单位和各车辆维修定点供应商的投诉和举报。（投诉电话：89865658，联系人：冷月）
本通知由市政府采购办负责解释，自文件发布之日起生效，至新一轮定点文件发布之日止。

　　　　　　　　　　 　二〇一六年二月一日
2016年度长春市政府采购车辆定点维修供应商名单

1、一类整车维修企业：（9家）
序号 供应商名称 地 址 联系人 电 话
1 吉林省蓝天轿车维修有限公司 长春市经济技术开发区金川街1508号 王向阳 84677722
2 长春汇成实业有限公司 长春市东环城路10202号 王成瑞 84615808
3 长春华阳丰田汽车销售服务有限公司 长春市汽贸开发区正阳街3052号 尹彦利 13174368658
4 长春市华阳汽车贸易有限责任公司 长春市经济技术开发区东南湖大路1055号 尹彦利 84666488
5 吉林省华邦汽车维修养护有限公司 长春市宽城区北环路6287号 郭淑杰 82631988
6 长春市吉航进口汽车维修服务有限公司 长春市朝阳区开运街639号 任传明 89175777
7 长春金山丰田汽车销售服务有限公司 长春市高新区蔚山路3939号 商红绢 15643605252
8 吉林省吉刚汽车贸易有限公司 长春市自由大路6308号 徐洪亮 13596489881
9 吉林省委机关汽车修配厂 长春市新发路901号 刘俊松 13904302325

2、二类整车维修企业：（39家）
序号 供应商名称 地 址 联系人 电 话
1 长春市汇元汽车维修服务有限公司 长春市景阳大路与普阳街交汇 陈凤娟 13756506991
2 吉林省吉航汽车服务有限公司 长春市安达街1323号 任传臣 13943130778
3 长春市金龙汽车修理有限公司 长春市朝阳区和光路118号 孙江山 13596065388
4 长春市鑫欧美日汽车服务有限公司 长春市康平街498号 房绍斌 13331694906
5 长春市长卫汽车修配有限公司 长春市正阳街1707号 孔　勇 13514488617
6 吉林省吉隆汽车修配有限责任公司 长春市延安大路11号 马　漂 13904300679
7 吉林省北辰汽车服务有限公司 长春市亚泰大街7018号 刘　颖 15004301888
8 长春海盛汽车维修有限公司 长春市东民主大街160号 王立婷 13944186005
9 吉林省新东泰汽车维修服务有限公司 长春市威海路2177号 于爱民 13904338964
10 吉林省达兴名车服务有限公司 长春市亚泰大街4338号 王诗涵 13844856956
11 长春市鑫同达汽车服务有限公司 长春市亚泰大街4888号 薄翠花 13756048277
12 长春市老董汽车服务有限公司 长春市长春大街2145号 吕学东 13504397282
13 长春市跃驰汽车维修服务有限公司 长春市正阳街1927号 刘　利 13331583888
14 吉林省华业汽车销售服务有限公司 长春市朝阳区建设街2543号 王建国 15843133030
15 吉林省英驰汽车维修服务有限公司 长春市建设街星宇名座二楼 樊淑艳 18244004477
16 长春市屿众汽车维修有限责任公司 长春市东岭南街1405号 张　伟 13804316416
17 长春市佳和汽车修配厂 长春市高新区震宇街266号 潘庆普 13404320158
18 吉林省隆源汽车修配有限公司 长春市汽开区创业大街2号 兰洪文 13904317535
19 长春市浩源汽车服务有限公司 长春市绿园区基隆街新竹花园二期41-44号楼 孟庆来 18043045666
20 长春市双强汽车维修有限公司 长春市人民大街7251号 赵金邦 13804376346
21 吉林省腾龙汽车服务有限公司 绿园区安庆路与自立街交汇 何文欣 13756686968
22 长春市南阳汽车服务有限公司 长春市西环城路6988号 严少敏 15143076118
23 长春安迪汽车维修养护有限公司 净月新加坡城29栋102 石　琦 18686687755
24 长春市晟翔汽车维修有限公司 南关区宾委路1号 于　海 18946781210
25 长春市亿营汽车维修服务有限公司 长春市经开区浦东路2761号 刘立国 13304301602
26 长春市佰润汽贸有限公司 长春市翔运街34号 刘　伟 18943677888
27 长春市达顺汽车贸易有限公司 长春市西安大路204-4 赵继红 13844174888
28 长春市诚信汽车修理有限公司 长春市四通路4号 付彦志 13364507916
29 吉林省同达汽车维修有限公司 长春市康平街1090号 徐　强 13844866681
30 长春龙兴汽车服务有限公司 长春市二道区岭东路8号 柏冠军 15584449555
31 长春市顺天祥汽车维修养护服务有限公司 朝阳区繁荣路1155号 王雪松 15504406263
32 长春市驰达汽车销售服务有限公司 长春市前进大街31号 李继伟 18686623332
33 长春三利汽车修配厂 长春市和平大街1670号 邱 研 13039042091
34 长春德泰昌汽车维修服务有限公司 宽城区新月路668Ａ号 刘启龙 13604444583
35 经开明伟汽修店 经济技术开发区松苑小区1-5栋 白明伟 15948287555
36 长春雨佳名车维修服务有限公司 长春汽车产业开发区春城大街3321号 侯　香 13756149249
37 吉林省太一汽车服务有限责任公司 长春市净月区富奥花园 孙静平 13104436573
38 吉林省安达汽车贸易有限公司 绿园区平安街8号 高炳娟 18088699278
39 长春市敬博汽车维修服务有限公司 长春市高新区硅谷大街4939号1层厂房 张宏泉 13314306222

3、三类专项维修企业：（20家）
序号 供应商名称 地 址 联系人 电 话
1 长春市南关区昌泰汽车维修站 南关区亚泰大街副1号 郭永山 13354305883
2 朝阳区万兴汽车修配厂 朝阳区同德路238号 魏红丽 13610703653
3 长春市宽城区新力汽车维修中心 宽城区汉口大街24号 林宝文 13578700688
4 长春市宽城区直升汽车修配厂 长春市北亚泰大街1899号 高兰云 15843050882
5 长春市胜利汽车修配厂 朝阳区开运街630号 刘激军 13844168221
6 南关区龙威汽车修配厂 长春市亚泰大街7566号 肖彦国 18686515999
7 南关区勃运汽车修配厂 南关区东岭南街鑫鹏花园3栋门市 林 波 18943133977
8 长春宏强汽车服务有限责任公司 高新区繁荣路红苹果家园15栋114室 王　宏 13894829906
9 吉林省联友汽车服务有限公司 长春市升阳街1355号 刘海艳 13514301952
10 长春市爱车行汽车服务有限公司 南关区幸福街599号 于振海 13500882173
11 长春市宽城区双君汽车维修行 宽城区一匡街1306号 张家安 13159605040
12 长春市顺安汽车修配厂 二道区民丰街郁金花园11栋108 柳凤华 13756061771
13 长春市新车之恋汽车维修有限公司 咸阳路2号 张玉香 13341593311
14 长春市高新园区鸿翔名车 高新区超达磐谷国际商务港7号楼 徐廷喜 13894898777
15 长春市鑫鸿汽车维修有限公司 绿园区城西镇四间村（青年路7545院内） 林艳萍 13944946700
16 长春市宽城区享源汽车修配养护行 长春市宽城区汉口大街722号 薛　健 13331589881
17 长春市广达汽车贸易有限公司 长春市朝阳区锦水路21号 宋　阳 13756699309
18 南关区盛大汽车维修装饰中心 南关区亚泰大街4888号汇景星城小区 马立波 15844101777
19 长春市普菲特汽车维修养护服务中心 长春市二道区和顺街606号 郭杰坤 13364486878
20 长春市浩博汽车维修服务中心 长春市朝阳区万宝街22号 邓　磊 81885966

4、特约品牌维修企业：(10家)
序号 供应商名称 地 址 联系人 电 话 专修品牌
1 长春市朋安汽车销售服务有限公司 长春市绿园区新竹路553号 刘 辉 87941234 金华青年/厦门金龙/黄海汽车/北方奔驰重汽
2 吉林省云鹏经贸有限公司 长春市东风大街1号 王殿兴 87653393 江淮-瑞风/瑞鹰
3 长春市鑫舆汽车维修服务有限公司 长春市东岭南街1405号 张 猛 85214177 沈阳金杯
4 长春创捷红旗汽车销售服务有限公司 长春市经开区东环城路10202号南二层 李忠彬 84615222 一汽轿车
5 长春通立德美汽车服务有限公司 长春市绿园区普阳街68号 侯忠波 87670022 上海大众-VW品牌
6 长春通立汽车服务有限责任公司 长春市普阳街3202号 韩奎昌 87628320 一汽大众-奥迪系列品牌
7 长春通立汽车商贸有限公司 长春市普阳街3202号 云晓生 18686667006 一汽大众-大众品牌系列
8 长春鑫荣汽车贸易有限公司 长春市高新区硅谷大街3718号 宋继明 85550777 郑州日产/通用-欧宝
9 吉林省政府机关汽车修配厂 长春市朝阳区明德路南胡同1号 佟庆国 85655581 一汽轿车
10 长春东环丰田汽车销售服务有限公司 长春经济技术开发区浦东路2409号 李连军 84639226 一汽丰田

长春市财政局关于2016年度长春市行政机关、事业单位和团体组织车辆维修定点的通知.doc